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Miniatura Nr-art.

1221

1222

1223

1224

1

1225

¥

1226

1227

1228

1229

1230

Opis

Nazwa

Ptytki do testow
ELISA

Ptytki do testéw
ELISA

Phytki do testéw
ELISA

Ptytki do testéw
ELISA

Plytki do testow
ELISA

Plytki do testow
ELISA

Plytki do testow
ELISA

Plytki do testow
ELISA

Ptytki do testow
ELISA

Ptytki do testow
ELISA

Liczba dotkéw Poj. dotka

96 dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

96 dotkéw

Karta katalogowa

Ptytki do testow ELISA

4 |SARSTEDT

Ptytki mikrolitrowe do testéw ELISA w formacie 96-dotkowym, wykonane z wysokiej
jakosci polistyrenu. Do wyboru modele z powierzchnig Medium Binding lub High
Binding. Dostepne sg ptytki bezbarwne, biate lub czarne. Wolne od DNA/DNaz/RNaz,
pirogenéw i endotoksyn. Niecytotoksyczne.

0,39 ml

0,39 mi

0,39 mi

0,39 ml

0,39 ml

0,39 ml

0,31 ml

0,31 ml

0,29 mi

0,29 mi

Dno

F-ksztattne

F-ksztattne

F-ksztattne

F-ksztattne

F-ksztattne

F-ksztattne

U-ksztattne

U-ksztattne

V-ksztattne

V-ksztattne

Powierzchnia

Medium Binding

High Binding

Medium Binding

High Binding

Medium Binding

High Binding

Medium Binding

High Binding

Medium Binding

High Binding

Kolor

bezbarwne

bezbarwne

biate

biate

Czarne

Czarne

bezbarwne

bezbarwne

bezbarwne

bezbarwne

Nr producenta

82-1581-100

82-1581-200

82-1581-110

82-1581-210

82-1581-120

82-1581-220

82-1582-100

82-1582-200

82-1583-100

82-1583-200

Szt./Op.

25 szt.

25 szt.

25 szt.

25 szt.

25 szt.

25 szt.

25 szt.

25 szt.

25 szt.

25 szt.

Ptytki mikrolitrowe Sarstedt dedykowane do testéw ELISA (ang. enzyme-linked immunosorbent assay) dostepne sg w

formacie 96-dotkowym. Testy immunoenzymatyczne umozliwiajg wykrywanie okreslonych biatek w ztozonych,

wielosktadnikowych roztworach z uzyciem przeciwciat poliklonalnych lub monoklonalnych skoniugowanych z odpowiednim

enzymem. Przeprowadzane sg w niewielkiej skali, zazwyczaj w ptytkach 96-dotkowych wykonanych z polistyrenu.

Wykorzystana jest tutaj zdolnos¢ biomolekut do wigzania sie do powierzchni polistyrenu dzieki adsorpcji pasywnej. Jej sita

zalezy od wtasciwosci czasteczki, np. jej wielkosci i tadunku. Sarstedt produkuje ptytki do testéw ELISA z dwoma réznymi
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powierzchniami, aby zapewni¢ ich szerokg uzytecznos¢ w immunoanalityce:

¢ Medium Binding - powierzchnia hydrofobowa, przeznaczona do czasteczek przewaznie
hydrofobowych i wiekszych, elastycznych molekut,

* High Binding - powierzchnia hydrofilowa, ktora jest zoptymalizowana do adsorpcji
hydrofilowych i matych, o Scisle zdefiniowanej geometrii czasteczek.

Producent rekomenduje przetestowanie obu powierzchni przy projektowaniu nowego eksperymentu ELISA.

Ptytki ELISA Sarstedt maja ponadto ustandaryzowane wymiary, zgodne z ANSI. Dzieki temu eksperymenty mozna
przeprowadza¢ zaréwno manualnie, jak i automatycznie. Dla zachowania najwyzszych standardéw produkowane sg z
polistyrenu najwyzszej czystosci. Sg réwniez niecytotoksyczne, wolne od pirogendéw, endotoksyn, DNA, DNaz oraz
RNaz. W zaleznosci od potrzeb, do wyboru sg 3 kolory ptytek do ELISA: bezbarwny, biaty oraz czarny. Dostepne sg ptytki z
dnem typu F (ptaskie), U (zaokraglone) oraz V (stozkowe).

Prébki przygotowane w ptytkach do ELISA Sarstedt mozna zabezpieczy¢ przed parowaniem oraz zanieczyszczeniem stosujac
pokrywki z PS lub folie octanowa.
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https://www.bionovo.pl/p/pokrywki-do-plytek-mikrolitrowych-96-dolkowych-sarstedt/
https://www.bionovo.pl/p/folie-octanowe-do-plytek-przezroczyste-sarstedt/

